



MD S.P.A.
 PARTITA IVA: 03105210018
 Via Ulbia, Snc
 Siniscola - 08029 (NU)

NON FISCALE

DOCUMENTO COMMERCIALE
 di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVAN	PREZZO
Scontrino servito da: FEDERICO A		
SUCCO ARANCIA		EURO
PATATINE X 6	22,00	1,09
*CONCHIGLIA	10,00	1,59
LOCALISMI SARDEGNA	10,00	0,39
DEMI BRUJELLE MULTICEREALI	4,00	2,00
2 PZ - EURO 1,79/PZ	10,00	0,47
CORN - EURO 1,79/PZ		
*fam. di prodotti 14 MESI		
*PRODOTTO IN ITALIA		
subtot.		13,88
TOTALE		13,88
di cui IVA		1,15
Pagamento contanti		0,00
Pagamento elettronico		0,00
Ticket		13,88
Non riscosso		0,00
Sconto a pagare		0,00
RESTO		0,00
IMPORTO PAGATO		13,88

29-08-2022 11.19
 Documento N. 1145-0070
 Matricola Server RT: 99SEA003515
 Matricola Cassa: 33550002



BANCOMAT DETTAGLIO FORME DI PAGAMENTO 13,88
 N. PEZZI 9
 Op:100362 Ca:2 Ng:300355 Tn:334
 Arrivederci e grazie!
 29-08-22 11:19 SNF. 2727
 99024608
 NON FISCALE



MD S.P.A.
PARTITA IVA: 03185210618
Via Ulbia, Snc
Siniscola - 08029 (NU)

NDN FISCALE

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVAX PREZZO

Spett.le servito da:
VERONICA S.

DESCRIZIONE	IVAX	PREZZO
10 SPIRALI ANTIZANZARE	22,00	0,79
10 SPIRALI ANTIZANZARE	22,00	0,79
2 PZ x EURO 0,39/PZ		
*CONCHIGLIA	10,00	0,78
*BAGNOSCHIUMA ALL ARGAN	22,00	1,49
2 PZ x EURO 0,49/PZ		
CORNETTO VUOTO	10,00	0,98
*PROSCIUTTO COTTO	10,00	1,49
PT 0,014 KG - C: 5116		
N 0,116 KG x EURO 4,29/KG		
DEMI BAGUETTE MULTICEREALI	10,00	0,50
2 PZ x EURO 0,29/PZ		
BAGUETTE INTEGRALE	4,00	0,58
SHOPPER COMPOSTABILE BIO MD	22,00	0,10
PECORINO MOLITERNO	4,00	4,05
PECORINO SARDO PODDA STAG	4,00	3,22
ARROSTO DI TACCHINO	10,00	1,19
ARROSTO DI TACCHINO	10,00	1,19
CILIEGINE DI MOZZARELLA	4,00	1,19
BISCOTTI CEREALI EXTRADARK	10,00	0,99
COLLUTORIO ASSORTITO	22,00	1,39
VERMENTINO SARDEGNA DOC	22,00	2,99

Subtot 23,71

TOTALE 23,71
di cui IVA 2,36

Pagamento contanti 0,00
Pagamento elettronico 23,71
Ticket 0,00
Non riscosso 0,00
Sconto a pagare 0,00
RESTO 0,00
IMPORTO PAGATO 23,71

25-08-2022 8.27
Documento N. 1148-3017
Matricola Server R. 993EA003515
Matricola Cassa: 33550005



DETTAGLIO FORME DI PAGAMENTO
BANCOMAT 23,71

N. PEZZI 20

Op:910546 Ca:5 Ng:300355 Tn:89

Arrivederci e grazie!

25-08-22 08:32

gan